
PLAN DE LA LIGNE

LAFOX

Bon Encontre Mairie
Pin
PRÉFECTURE

Siailles
Castelculier

L
I G

N E

2

LES TITRES DE TRANSPORT

LES TICKETS

Ticket 
unité

Trajet simple avec correspondance 
valable 1h après l’achat. 
En vente à bord du bus ou par SMS en 
envoyant 1v au 93047

1,20 €

Ticket 
journée

Trajets illimités pendant la journée par 
personne. En vente à bord du bus, 
dépositaires, agence commerciale et 
boutique-tempobus.fr

2,50 €

Carnet
10 tickets

10 tickets unité. En vente chez les 
dépositaires, agence commerciale et 
boutique-tempobus.fr

10 €

Tous les tickets doivent être validés à chaque montée dans le bus, y compris en correspondance. 
La correspondance est valable une heure.

LES ABONNEMENTS

Mensuel
Trajets illimités du 1er au dernier jour
du mois. 
En vente à l’agence commerciale et sur 
boutique-tempobus.fr

19 €

Annuel
Trajets illimités pendant 1 an. 
En vente à l’agence commerciale et sur 
boutique-tempobus.fr 
Au comptant ou par prélèvement.
-25 ans et élèves domiciliés hors 
Agglomération d’Agen

95 €

Annuel
Trajets illimités pendant 1 an. 
En vente à l’agence commerciale et sur 
boutique-tempobus.fr 
Au comptant ou par prélèvement

190 €

LES ABONNEMENTS SCOLAIRES

Odyssée
Jusqu’à la terminale.
Trajets illimités pendant 1 an. 
En vente à l’agence commerciale et sur 
boutique-tempobus.fr

48 €

Aventure
Jusqu’à la terminale.
2 trajets par jour scolaire. 
En vente à l’agence commerciale et sur 
boutique-tempobus.fr

27 €

Abonnements Odyssée et Aventure réservés aux élèves domiciliés dans l’Agglomération d’Agen. 
Certificat de scolarité et justificatif de domicile à fournir.
Pour tous les abonnements, carte personnelle avec photo à établir à l’agence commerciale Tempo.
Le bus est gratuit pour les enfants de moins de 4 ans.

LES ABONNEMENTS POUR TOUS

Jusqu’à la terminale, domiciliés

 dans l’Agglomération d’Agen

Pour tous et -25 ans

FAITES SIGNE
AU CONDUCTEUR
À L’ARRÊT DE BUS POUR MONTER À BORD

1 SMS = 1 TICKET

Sms non surtaxé, le montant de 1,20€ correspondant au ticket
est directement prélevé sur ma facture téléphonique.

Disponible chez vos opérateurs

NOUVEAU SERVICE !
ENVOI

A 93 047
ENVOYEZ : 

SMS

Pour tous

-25ans

Pour tous

OÙ ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ?

À BORD DES BUS, AUPRÈS DU CONDUCTEUR
Vous pouvez acheter les tickets unité
et les tickets journée

PAR SMS ENVOYER 1V AU 93047
Vous pouvez acheter les tickets unité

CHEZ LES DÉPOSITAIRES
Vous pouvez acheter les tickets journée et les 
carnets de 10 voyages

À L’AGENCE COMMERCIALE TEMPO
Gare d’Agen

1 Place Rabelais
47000 AGEN

05.53.48.90.10
Vous pouvez acheter les tickets journée,

les carnets de 10 voyages et les abonnements

En période scolaire, 
du lundi au vendredi 
de 8h45 à 12h30 et 14h à 18h30
Le samedi, de 9h30 à 12h30

En vacances scolaires,
du lundi au vendredi 
de 9h30 à 12h30 et 14h30 à 17h30

  SUR LA BOUTIQUE-TEMPOBUS.FR
Vous pouvez acheter tous les titres (sauf les 
tickets unité)

LE CALENDRIER TEMPO 2019 - 2020

Le réseau Tempo fonctionne en horaires vacances 
scolaires selon les périodes ci-dessous (hors samedi et 
jours fériés).
Le réseau Tempo ne fonctionne pas les jours fériés.

Toussaint	 Du lundi 21/10 au vendredi 01/11/19

Noël		  Du lundi 23/12/19 au vendredi 03/01/20

Hiver		  Du lundi 24/02 au vendredi 06/03/20

Pâques 	 Du lundi 20/04 au vendredi 01/05/20

Eté 		  À partir du lundi 29/06/20

Horaires à partir du
 04/11/2019



Circule du lundi au vendredi (sauf vacances scolaires et jours fériés) Circule le samedi toute l’année et du lundi au vendredi en vacances scolaires selon calendrier Tempo (sauf jours fériés)

➡ VERS PRÉFECTUREL
I G

N E

2
LAFOX Mairie 7:05 15:20

CASTELCULIER Mairie 7:07 15:22
Siailles 7:12 9:45 12:20 13:50 15:27 17:55
Malèze 7:15 9:48 12:23 13:53 15:30 17:58

Papin 7:16 9:49 12:24 13:54 15:31 17:59
De Gaulle 7:17 9:50 12:25 13:55 15:32 18:00

Lajunie 7:18 9:52 12:27 13:57 15:34 18:02
Eglise 7:19 9:53 12:28 13:58 15:35 18:03

BON ENCONTRE Mairie 7:21 8:26 9:54 10:56 12:29 13:59 15:36 16:40 18:04 19:05
Pyrénées 7:23 8:28 10:58 12:30 14:00 16:41 18:05

BOÉ Centre Administratif 7:25 8:30 11:00 12:32 14:02 16:43 18:07
Bordeneuve 7:26 8:31 11:01 12:33 14:03 16:44 18:08

Borie 7:27 8:32 11:02 12:33 14:03 16:44 18:08
Compère 7:28 8:33 11:03 12:34 14:04 16:45 18:09

Las Pradines 7:29 8:34 11:04 12:35 14:05 16:46 18:10
Redon 9:57 15:41 19:10

Petit Colayrac 7:31 8:36 10:02 11:06 12:37 14:07 15:44 16:48 18:12 19:13
Cité Martin 7:33 8:38 10:04 11:08 12:39 14:09 15:46 16:50 18:14 19:15

Toussaint 7:34 8:39 10:05 11:09 12:40 14:10 15:47 16:51 18:15 19:16
Floréal 7:36 8:41 10:07 11:11 12:42 14:12 15:49 16:53 18:17 19:18

Sacré Coeur 7:39 8:43 10:09 11:14 12:44 14:14 15:51 16:55 18:19 19:20
Pin 7:40 8:45 10:10 11:15 12:45 14:15 15:52 16:56 18:20 19:21

Pelletan 7:42 8:47 10:12 11:17 12:45 14:15 15:52 16:56 18:20 19:21
Stadium 7:44 8:49 10:14 11:19 12:47 14:17 15:54 16:58 18:22 19:23

Préfecture 7:45 8:50 10:15 11:20 12:49 14:19 15:56 17:00 18:24 19:25

7/8 mn à pied

L
I G

N E

2 ➡ VERS PRÉFECTURE

L
I G

N E

2 ➡ VERS BON ENCONTRE / CASTELCULIER / LAFOX

LAFOX Mairie 7:00 10:50 13:10 18:05 19:15
CASTELCULIER Mairie 7:02 10:52 13:12 18:07 19:17

Siailles 6:46 7:07 8:00 9:20 10:57 12:26 13:17 14:00 14:40 16:00 16:25 18:12 19:22
Malèze 6:49 7:10 8:03 9:23 11:00 12:29 13:20 14:03 14:43 16:03 16:28 18:15 19:25

Papin 6:50 7:11 8:04 9:24 11:01 12:30 13:21 14:04 14:44 16:04 16:29 18:16 19:26
De Gaulle 6:51 7:12 8:05 9:25 11:02 12:31 13:22 14:05 14:45 16:05 16:30 18:17 19:27

Lajunie 6:53 7:13 8:07 9:27 11:03 12:33 13:24 14:06 14:46 16:07 16:32 18:19 19:29
Eglise 6:54 7:14 8:08 9:28 11:04 12:34 13:25 14:07 14:47 16:08 16:33 18:20 19:30

BON ENCONTRE Mairie 6:55 7:16 8:09 8:24 9:29 9:40 11:06 10:50 11:50 12:35 13:26 14:09 14:49 15:10 16:09 16:34 17:10 18:21 19:15 19:31
Pyrénées 7:17 8:25 9:41 11:08 12:37 14:51 16:11 17:12 19:16 19:32

BOÉ Centre Administratif 7:20 8:28 9:43 11:10 12:40 14:53 16:13 17:14 19:18 19:34
Bordeneuve 7:21 8:29 9:44 11:11 12:41 14:54 16:14 17:15 19:19 19:35

Borie 7:23 8:30 9:44 11:12 12:42 14:55 16:15 17:16 19:19 19:35
Compère 7:24 8:31 9:45 11:13 12:43 14:56 16:16 17:17 19:20 19:36

Las Pradines 7:25 8:32 9:46 11:14 12:44 14:57 16:17 17:18 19:21 19:37
Redon 6:58 8:12 9:32 10:55 11:53 13:31 14:12 15:14 16:37 18:26

Petit Colayrac 7:03 7:27 8:17 8:34 9:37 9:48 11:16 10:59 11:58 12:46 13:34 14:17 14:59 15:20 16:19 16:42 17:20 18:29 19:23 19:39
Cité Martin 7:05 7:29 8:19 8:36 9:39 9:50 11:18 11:01 12:00 12:48 13:36 14:19 15:01 15:22 16:21 16:44 17:22 18:31 19:25 19:41

Toussaint 7:06 7:30 8:20 8:37 9:40 9:51 11:19 11:02 12:01 12:49 13:37 14:20 15:02 15:24 16:23 16:45 17:24 18:32 19:26 19:42
Floréal 7:08 7:32 8:22 8:39 9:42 9:53 11:21 11:04 12:03 12:52 13:39 14:22 15:04 15:26 16:25 16:47 17:26 18:34 19:28 19:44

Sacré Coeur 7:10 7:34 8:24 8:41 9:44 9:55 11:23 11:06 12:05 12:54 13:41 14:24 15:06 15:28 16:27 16:49 17:28 18:36 19:30 19:46
Pin 7:11 7:35 8:25 8:42 9:45 9:56 11:24 11:07 12:06 12:55 13:42 14:25 15:07 15:31 16:30 16:50 17:31 18:37 19:31 19:47

Pelletan 7:12 7:36 8:26 8:43 9:46 9:56 11:25 11:08 12:07 12:56 13:42 14:26 15:08 15:32 16:31 16:51 17:32 18:37 19:31 19:47
Stadium 7:14 7:38 8:28 8:45 9:48 9:58 11:27 11:10 12:09 12:58 13:44 14:28 15:10 15:34 16:33 16:53 17:34 18:39 19:33 19:49

Préfecture 7:15 7:40 8:29 8:46 9:49 10:00 11:28 11:11 12:10 13:00 13:46 14:29 15:11 15:35 16:34 16:54 17:35 18:41 19:35 19:51

7/8 mn à pied

Préfecture 6:20 7:20 7:50 8:40 9:00 10:00 10:20 11:20 11:40 12:20 13:20 14:00 14:39 15:20 15:40 16:42 17:15 17:40 18:25 18:45 19:40
Pelletan 6:24 7:25 7:55 8:45 9:05 10:05 10:25 11:25 11:45 12:25 13:25 14:05 14:44 15:25 15:45 16:47 17:20 17:45 18:30 18:50 19:45

Pin 6:25 7:26 7:56 8:46 9:06 10:06 10:26 11:26 11:46 12:26 13:26 14:06 14:45 15:26 15:46 16:48 17:22 17:46 18:31 18:51 19:46
Sacré Coeur 6:26 7:27 7:57 8:47 9:07 10:07 10:27 11:27 11:47 12:28 13:27 14:07 14:46 15:27 15:47 16:49 17:24 17:48 18:32 18:53 19:47

Floréal 6:28 7:29 7:59 8:49 9:09 10:09 10:29 11:29 11:49 12:31 13:29 14:09 14:48 15:29 15:49 16:51 17:27 17:51 18:35 18:56 19:49
Toussaint 6:30 7:30 8:00 8:50 9:10 10:10 10:30 11:30 11:50 12:33 13:30 14:10 14:50 15:30 15:50 16:52 17:29 17:53 18:38 18:58 19:51

Cité Martin 6:32 7:32 8:02 8:52 9:12 10:12 10:32 11:32 11:52 12:36 13:32 14:12 14:52 15:32 15:52 16:54 17:32 17:56 18:40 19:01 19:53
Petit Colayrac 6:33 7:33 8:03 8:53 9:13 10:13 10:33 11:33 11:53 12:38 13:33 14:13 14:54 15:33 15:53 16:55 17:34 17:58 18:42 19:03 19:55

Redon 8:55 10:16 11:37 14:16 15:37 16:59 18:00 19:05
Las Pradines 6:35 7:35 8:05 9:15 10:35 11:55 12:40 13:35 14:56 15:55 17:36 18:44 19:57

Compère 6:36 7:36 8:06 9:16 10:36 11:56 12:41 13:36 14:57 15:56 17:37 18:45 19:58
Borie 6:37 7:37 8:07 9:17 10:37 11:57 12:42 13:37 14:58 15:57 17:38 18:46 19:59

Bordeneuve 6:38 7:38 8:08 9:18 10:38 11:58 12:43 13:38 14:59 15:58 17:39 18:47 20:00
BOÉ Centre Administratif 6:39 7:39 8:09 9:19 10:39 11:59 12:44 13:39 15:00 15:59 17:40 18:48 20:01

Pyrénées 6:40 7:41 8:11 9:21 10:41 12:01 12:46 13:41 15:01 16:01 17:42 18:49 20:02
BON ENCONTRE Mairie 6:42 7:43 8:13 9:02 9:23 10:21 10:43 11:42 12:03 12:48 13:43 14:21 15:03 15:42 16:03 17:04 17:44 18:06 18:51 19:11 20:04

Eglise 6:43 7:44 9:03 10:22 12:04 12:49 13:44 14:22 15:43 16:04 17:45 18:52 20:05
Lajunie 6:44 7:46 9:04 10:24 12:06 12:50 13:46 14:24 15:45 16:06 17:46 18:53 20:06

De Gaulle 6:46 7:47 9:06 10:25 12:07 12:52 13:47 14:25 15:46 16:07 17:48 18:55 20:08
Papin 6:47 7:48 9:07 10:26 12:08 12:53 13:48 14:26 15:47 16:08 17:49 18:56 20:09

Malèze 6:48 7:49 9:09 10:27 12:09 12:54 13:49 14:27 15:48 16:09 17:50 18:57 20:10
Siailles 6:51 7:53 9:13 10:31 12:13 12:58 13:53 14:31 15:52 16:13 17:54 19:00 20:13

CASTELCULIER Mairie 6:54 10:34 13:02 17:58 19:06
LAFOX Mairie 6:57 10:39 13:05 18:01 19:10

7/8 mn à pied

Préfecture 6:20 7:55 9:05 10:25 11:35 13:10 14:30 16:10 17:15 18:35 19:35
Pelletan 6:24 7:59 9:09 10:29 11:39 13:15 14:35 16:15 17:20 18:40 19:40

Pin 6:25 8:00 9:10 10:30 11:40 13:16 14:36 16:16 17:21 18:41 19:41
Sacré Coeur 6:27 8:02 9:12 10:32 11:42 13:17 14:37 16:17 17:22 18:42 19:42

Floréal 6:29 8:04 9:14 10:34 11:44 13:19 14:39 16:19 17:24 18:44 19:44
Toussaint 6:30 8:05 9:15 10:35 11:45 13:21 14:41 16:21 17:26 18:46 19:46

Cité Martin 6:32 8:07 9:17 10:37 11:47 13:23 14:43 16:23 17:28 18:48 19:48
Petit Colayrac 6:33 8:09 9:19 10:39 11:49 13:25 14:45 16:25 17:30 18:50 19:50

Redon 8:12 10:42 13:27 16:27
Las Pradines 6:35 9:21 11:51 14:47 17:32 18:52 19:52

Compère 6:36 9:22 11:52 14:48 17:33 18:53 19:53
Borie 6:37 9:23 11:53 14:49 17:34 18:54 19:54

Bordeneuve 6:38 9:24 11:54 14:50 17:35 18:55 19:55
BOÉ Centre Administratif 6:39 9:25 11:55 14:51 17:36 18:56 19:56

Pyrénées 6:40 9:27 11:57 14:52 17:37 18:57 19:57
BON ENCONTRE Mairie 6:42 8:17 9:29 10:47 11:59 13:33 14:54 16:33 17:39 18:59 19:59

Eglise 6:43 9:30 12:00 13:34 14:55 17:40 20:00
Lajunie 6:45 9:32 12:01 13:35 14:56 17:41 20:01

De Gaulle 6:46 9:33 12:03 13:37 14:58 17:43 20:03
Papin 6:47 9:34 12:04 13:38 14:59 17:44 20:04

Malèze 6:48 9:35 12:05 13:39 15:00 17:45 20:05
Siailles 6:51 9:39 12:09 13:42 15:03 17:48 20:08

CASTELCULIER Mairie 6:56 15:07 20:12
LAFOX Mairie 6:58 15:10 20:15

7/8 mn à pied

➡ VERS BON ENCONTRE / CASTELCULIER / LAFOXL
I G

N E

2


